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Pardubice
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Verejna zakdzka malého rozsahu

Oprava bytového jadrav byté E.';1_5: v .(':;;'p-.. 183 ul. Mladych

Seznam vyzvanych dodavatell :

1. SBFs.r.o. - 1€ 45539014
2. Instal s.r.o. IC: 42936641
3. Stakvos.r.o. . IC: 27472221
4. ETRA Pardubice v.o.s. ©ooIC: 48168530
5. Navara Pardubice. s.r.o. I (oF

Seznam podanych nabidek:
SBF s.r.0. o
Instal s.r.o. N |

Stakvos.r.o. I
ETRA Pardubice vio.s.. . . |

Uk NN e
O x X

Vybrany ucjhaz:eé.::

1. SBF s.r.0. | ~IC: 45539014 CenabezDPH: 151588,00 K¢

=

Navara Pardubice. s'.'_r'.zb._; o IC:

28854420

. 45539014

28854420
: 42936641
1 27472221
: 48168530

Cena'bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

svvr

151 588,00 K¢&
153 910,00 K&
154 956,00 K&
158 143,00 K&
166 416,00 K&



